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TAV. 1. 20 - SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO STATALI - NUMERO SEZIONI E ALUNNI PER CLASSE
- COMUNE DI MODENA - ANNO SCOLASTICO 201572016

SCUOLA

LICEO CLASSICO
L. A. MURATORI

SAN CARLO

LICEO SCIENTIFICO

A. TASSONI

WILIGELMO

LICEO SOCIO PSICO PEDAG.
C. SIGONIO

IST. TECN. ATT. SOCIALI

F. SELMI

IST. TECN. COMMERCIALE
J. BAROZZI

IST. TECN. PER GEOMETRI
G. GUARINI

IST. TECN. INDUSTRIALE

F. CORNI

F. CORNI (LICEO)

E. FERMI

IST. SUPERIORE D'ARTE

A. VENTURI

IST. ISTRUZ. SUPERIORE
C.CATTANEO - G.DELEDDA
IST. PROF. INDUSTR. ARTIG.
F. CORNI

TOTALE

1°
n. n.

sez. alunni

10 249

3 72

9 232

6 145

8 212

16 405

12 310

4 114

14 362

7 192

9 246

14 355

17 411

9 199

138 3.504

20
n. n.

sez. alunni

9 190

3 66

9 215

8 185

7 150

16 404

11 246

4 93

10 260

6 145

9 238

13 289

14 321

9 214

128 3.016

Fonte: Comune di Modena - Settore Istruzione

CLASSE
30

n. n.
sez. alunni
8 167
3 60
7 172
7 168
7 167
13 336
10 257
4 90
11 267
4 101
9 230
11 279
12 326
9 173
115 2.793

4°
n. n.

sez. alunni

6 145

2 53

9 197

6 155

7 161

12 292

8 191

4 95

11 244

4 102

8 193

11 255

11 247

8 161

107 2.491

5o
n. n.

sez. alunni

6 129

5 101

9 204

6 152

8 168

13 305

10 223

4 89

11 206

4 85

8 165

10 210

10 229

7 123

111 2.389

TOTALE

n. n.

sez. alunni

39 880
16 352
43 1.020
33 805
37 858
70 1.742
51 1.227
20 481
57 1.339
25 625
43  1.072
59 1.388
64/ 1.534
42 870

599 14.193
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